令和２年４月吉日

保護者の皆様

日進市立竹の山小学校長 山田 環

令和２年度 授業時間と下校時刻のお知らせ

うららかな陽光の下、新年度がスタートしました。

さて、見出しにあります本年度の授業時間と下校時刻は下記のようになりますのでお知らせします。

記

※ ３～６年生については、火・水・木を基本に０時限目の授業を設定することがあります。

※ 下校時刻に変更が生じたときは、竹小だより等で連絡します。

【 部活動下校完了時刻 】 （日没 30 分前を目安に本校で設定した時刻）

月 最 終 下 校 時 刻 月 最 終 下 校 時 刻

４  17:30 １０
17:00 (～10/2)  16:45 (10/5～9)
16:30 (10/12～23) 16:15 (10/26～30)

５  17:30 １１ 16:15 (～11/6)  16:10 (11/9～)

６  17:30 １２ 16:10

７  17:30 １
16:15 (～1/15)  16:30 (1/18～29)

８  17:30 ２
16:30 (2/1 ～ 5)  16:45 (2/8 ～ 12)
17:00 (2/15～26)

９
17:30 (～9/4)  17:15 (9/7～18)
17:00 (9/23～)

３ 17:15 (～3/19)  17:30 (3/22～)

※ 何かご不明な点があれば、教務主任までお問い合わせください。

    （竹の山小学校 ７５－５３３０）

 月 曜 火 曜 水 曜 木 曜 金 曜

１年生 ５時間 ５時間 ５時間 ５時間 ５時間

２年生 ５時間 ５時間 ６時間 ５時間 ５時間

３年生 ５時間 ６時間 ６時間 ５時間 ５時間

４年生 ５時間 ６時間 ６時間
５時間

（クラブがある日は６時間）
６時間

５年生 ５時間 ６時間 ６時間
５時間

（委員会・クラブがある日は６時間）
６時間

６年生 ５時間 ６時間 ６時間
５時間

（委員会・クラブがある日は６時間）
６時間

【下校時刻】（特別日課等により下校時刻が変わることがあります）

●５時間・・・１５：００   ●６時間・・・１５：５０